一、基本情况

	单位
	化工学院
	姓名
	夏亚穆
	出生年月
	1974.08
	现专业技术职务及时间
	副教授
2005.12
	申请职务
	教授

	
	
	曾用名
	无
	
	
	
	
	晋升方式
	自然晋升

	学

习

经

历
	学历
	学习形式
	学历取得方式
	起止时间
	学校
	学位及取得时间
	所学专业

	
	研究生
	全日制
	正规高等院校
	01.09-04.06
	兰州大学
	博士2004.06
	有机化学

	
	研究生
	全日制
	正规高等院校
	98.09-01.06
	兰州大学
	硕士2001.06
	物理化学

	
	本科
	全日制
	正规高等院校
	91.09-95.08
	兰州大学药学院（兰州医学院）
	学士1995.06
	药学

	现从事专业

及代码
	药物化学
100701
	教师资格证取得时间

及任教学科
	2006.05
药学
	岗前培训合格证取得时间
	2004.11

	职称外语
	    年  月     语种：    

类别/等级：   成绩：免试   
	职称计算机
	科目：        成绩：免试
	科目：           成绩：免试

	
	
	
	科目：        成绩：免试
	科目：           成绩：免试

	个人荣誉

称号

/其它

奖励
	时  间
	批准机关/单位
	称号
	备注

	
	2010.01
2007.01

2006.01

	青岛科技大学化工学院
青岛科技大学化工学院

青岛科技大学化工学院


	09年度院级先进工作者
06年度院级先进工作者

05年度院级先进工作者

	无
审核人签字

	教研、科研总分：                                                     审核人签字：


	材料审核结果：

                                                       负责人签字：               单位（公章）

                                                                                         年   月   日

	专家委员会民主评议推荐意见（德、能、勤、绩）

单位（公章）    

评议组负责人签字：                年   月   日

	学校评审委员会评审（推荐）结果

（公章）    

年   月   日


二、教学工作情况

	1.任现职以来教学立项/教学获奖情况（分别限填5项）

	时间
	批准机关
	项目/奖励名称
	等级
	位次/总人数
	第一署名单位
	计分

	2009.10
2010.05
2009.05
2010.05
2006.05
	青岛科技大学

青岛科技大学
青岛科技大学

青岛科技大学

青岛科技大学
	“药物化学教学方法研究与探索” 教学研究立项
《药物化学》优秀课程建设立项

研究生毕业论文获2009年校教学研究成果二等奖
研究生毕业论文获2010年校教学研究成果二等奖
制药工程品牌与特色学科
	校级
校级
校级

校级

校级
	1/3
1/2
1/1
1/1
7/14
	青科大

青科大

青科大
青科大
青科大
	

	2.任现职以来完成教学任务情况

	学期
	讲授课程名称或其他教学任务
	授课对象
	计划学时

	2005/2006-2
2006/2007-1
2006/2007-2
2006/2007-2

2006/2007-2

2007/2008-1

2007/2008-1

2007/2008-1

2007/2008-2
2007/2008-2

2008/2009-1

2008/2009-2
2009/2010-1

2009/2010-2

2010/2011-1

2008/2009-1

2008/2009-1
2009/2010-1

2009/2010-1

2010/2011-1
2010/2011-1

2006-2010

	药物化学

现代有机化学
药物化学

综合实验 
药物化学实验

现代有机化学
综合实验

专业实验

药物化学

药物化学实验

现代有机化学
药物化学

现代有机化学
药物化学

现代有机化学

高等有机化学
药物合成路线设计及原理
高等有机化学
药物合成路线设计及原理
高等有机化学
药物合成路线设计及原理
指导本科毕业论文50人
独立指导研究生8人


	制药031-4
制药031-4

药剂041-2

制药041-4

药剂041-2

制药041-4

制药041-4

制药041-4

药剂051-2

药剂051-2

制药061-4

制药061-4

制药071-4

制药071-4

制药081-4

08级研究生

08级研究生

09级研究生

09级研究生

10级研究生
10级研究生

03级-07级本科生

	48
40
48
40
16
40

40

36
48
16
40
48
40
48
40
48
48
48
48
48

48

1000
已毕业3人
08级3人

09级2人

	                             审核人签字：

	教

学

效

果
	教学效果：

优
学院审核人签字:
	本专科教学：

优
教务处审核（章）

	
	
	研究生教学：
优
                    研究生处审核（章）


三、科研工作情况                          

	1. 任现职以来的论文、论著、作品等(不超过8篇，前3项代表本人最高学术水平)

	序号
	题   目
	刊名、刊号、年、卷、期、页/书名、书号、出版社
	位次/总人数
	级别（收录）/引用
	第一署名单位
	计分

	1
	Asymmetric synthesis of machilin C and its analogue
	chemical papers 2010, 64(5), 630.  

ISSN: 0336-6352
	1/2
	SCI 1.0
	青岛科技大学
	152.6

	2
	Total synthesis of (±)-divanillyltetrahydrofuran ferulate
	J. Chem. Sci. 2010, 122(3), 433.
ISSN: 0974-3626
	1/3
	SCI 1.0
	青岛科技大学
	133.6

	3
	Asymmetric synthesis of 8-O-4-neolignan perseal B
	Turk. J. Chem. 2010, 34, 375.
ISSN: 1300-0527
	1/4
	SCI 1.0
	青岛科技大学
	108.6

	4
	(-)-(1R,2S)-肉豆蔻木脂素的不对称合成
	高等学校化学学报 2010, 31(9), 1780. 

ISSN: 0251-0790
	1/2
	SCI 0.8
	青岛科技大学
	143.4

	5
	Synthesis of dibenzylbutanediol Lignans and Their anti-HIV, anti-HSV, anti-tumor activities
	J. Chil. Chem. Soc. 2009, 54(4), 289. 

ISSN: 0717-9324
	1/3
	SCI 0.8
	青岛科技大学
	128.9

	6
	Syntheis, anti-virus and anti-tumour activities of dibenzylbutyrolactone lignans and their analogues
	Journal of Chemical Research(S) 2009, 5, 565.  ISSN: 0308-2342
	1/4
	SCI 0.2
	青岛科技大学
	100.5

	7
	丁烷型木脂素及衍生物的合成和生物活性
	高等学校化学学报 2008, 29(11), 2178. 

ISSN: 0251-0790
	1/2
	SCI 0.8
	青岛科技大学
	143.4

	8
	二苯丁脂类木脂素及衍生物的合成和抗肿瘤活性研究
	有机化学 2008, 28, 2107.
ISSN: 0253-2786
	1/3
	SCI 0.8
	青岛科技大学
	128.2

	论文论著总分：1039.2
                                     审核人（签字）：            


 
	2. 任现职以来承担科研项目情况（不超过5项，前3项代表本人最高学术水平）

	项目期限
	纵/横
	项目名称（编号）
	批准机关
	级别
	位次/总人数
	项目完成情况
	第一署

名单位
	计分

	10.01-12.12
	纵向
	具抗疟活性的Bonaspectin C及类似物全合成和构效关系研究（20093719120004）
	国家教育部
	省部级
	1/3
	在研
	青科大
	420

	07.01-09.12
	纵向
	Sesquimanocanols B和BuddlenilsB的手性合成及生物活性研究（Q2006B02）
	山东省科技厅
	省级
	1/3
	已完成
	青科大
	420

	08.01-08.12
	纵向
	倍半木脂素的手性合成及生物活性研究（200708）
	国家重点实验室开放基金
	地市级
	1/3
	已完成
	青科大
	

	05.01-07.12
	
	硫原子参与的C－C键的构建及其应用研究（20472025）
	国家自然科学基金委
	国家级
	2/6
	已完成
	兰州大学
	

	08.01-10.12
	纵向
	酿造工业污染物排放标准－酱、酱油、醋
	国家环境保护部科技标准司
	省部级
	2/7
	已完成
	青科大
	

	3. 任现职以来科研成果(科研奖励、专利等，不超过5项，前3项代表本人最高学术水平)

	时间
	项          目
	批准机关
	等级
	位次/总人数
	第一署名单位
	计分

	2009.10
	一种提高甲醇芳构化制取芳烃选择性的工艺及其催化剂的制备方法（CN101550051）
	国家知识产权局
	发明

专利
	5/6
	山西天脊煤化工有限公司
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4.科研成果

  转化情况
	审核人（签字）

	科研项目分合计：

1080
审核人（签字）
	科研成果分合计：

审核人（签字）
	到校纵向经费共：  万元

审核人（签字）
	到校横向经费共： 万元

审核人（签字）


四、业务组织管理、学科建设、实践锻炼、教书育人等
	时间
	科目
	备注
	审核人（签字）

	2006-2008
2006-2008
2008-2010
2006-2008
2007-2009
	担任制药工程本科专业建设负责人3年
担任06级本科班主任2年
担任08级本科班主任2年
与浙江拜高化工公司项目合作（实践锻炼）

与天脊煤化工公司项目合作（实践锻炼）
	
	


本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成的后果，责任自负。

          本人签名：                     年    月   日      
---------------------------------------------○---------------------------------------------------------○----------------------------------------------------------------○------------------------------








单位（学院）： 化工学院   姓名：夏亚穆


联系电话：15020059310
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